
 

 
 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2016/06/15 11:13 (2016/05/18 22:44) ／ wn_16223358_01_os7新光商事様_懇親会開催のご案内_P.docx 

平成28年６月２日 

株主の皆様へ 
 東京都品川区大崎一丁目２番２号

 新 光 商 事 株 式 会 社
 代表取締役社長 小 川 達 哉

株主懇親会開催のご案内 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社では、第63期定時株主総会終了後に「株主懇親会」を下記のとおり開催いたします。この懇親会

におきましては当社のソリューションを含めた主要商品の展示や事業活動について直接皆様にご説明申し上げ、

併せて皆様からのご質問、ご意見を賜りたく存じます。 

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

日 時：平成28年６月24日（金曜日）当社定時株主総会終了後、引き続き開催させていただきます。 

会 場：東京都目黒区下目黒一丁目８番１号  目黒雅叙園 ２階 華しずか 

以 上 


